お客様各位                            2021 年 2 月

輸液フィルターセット仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、輸液フィルターセットにつきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内

申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

 変更前 変更後

品番 JR-PF06 JR-PF06FP

JANコード 4987494008636 4987494329168

個包装 サイズ 180㎜×240㎜ 180㎜×310 ㎜

入数 1 本入 1 本入（変更無）

ラベル

内箱 外観

サイズ 260㎜ X200㎜ X118㎜ 315㎜ X185 ㎜ X125㎜

入数 20本入 20本入（変更無）

外箱 外観

サイズ 620㎜ X415㎜ X275㎜ 650㎜ X335 ㎜ X220㎜

入数 200本入 100本入

各包装貼付ラベルの

印字内容

製造販売元

エチレンオキサイドガス滅菌

製造販売業者

エチレンオキサイド滅菌

2021 年 6月以降、在庫がなくなり次第変更いたします。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス
お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

変更時期

変更内容

縦 50mm

横 80mm

縦 70mm

横 100mm